

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna sjangaren novelle • Kunna laga manus av ei novelle • Laga film av eit manus
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Reading, writing and speaking about democracy and citizenship • Using relative pronouns • Evaluating sources • Using quotes and references
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Bruka og forklara omgrep knytta til koordinatsystemet • Plassera og lesa av punkter i eit koordinatsystem • Skildra kva som kjenneteiknar lineære funksjonar, og gjere om mellom ulike representasjonar (situasjon, graf, tabell, funksjonsuttrykk) • Laga funksjonsuttrykk og verditabellar, og teikne grafen til ein lineær funksjon
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Visa korleis teknologi både kan bidra til og hindre berekraftig utvikling • Gje nokre døme på urfolk sine rettar knytte til ressursar og landområde • Peike på konflikter mellom ulike sider ved berekraftig utvikling • Reflektera kring tiltak som kan gjere ressursbruken i verda meir berekraftig
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna seia noko om kva dei ulike religionane og livssyna tenkjer om livet etter døden • Kunna seie noko om dei ulike rituala ved gravferder i dei ulike religionane og livssyna
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjera greie for produksjon, transport og lagring av energi • Gjera greie for og vurdera bruk av brensel som energikjelde og energibærar • Forklara og vurdera nokre vanlege produksjonsmetodar for elektrisk energi • Utforska nokre metodar for produksjon av energi
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Refleksive verb • Dagleg rutine • Å vera ung
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna analysere setningar med setningsledda S, V, DO, IO og Pred. • Kunna bøya den ubundne og bundne artikkelen i nominativ, akkusativ og dativ • Kunna bøya personlege pronomen i nominativ, akkusativ og dativ
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Presentera ordspråk og billedlege uttrykk på engelsk og samanlikna med eige morsmål • Eksperimentera med enkle oversettingar mellom norsk og engelsk

	<ul style="list-style-type: none"> • Samtala om korleis meining blir endra i forhold til ordval
Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • Trene på og utvikle ferdigheiter i varierte bevegelsesaktivitetar • Bruke eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverke til framgang for andre • Forstå og gjennomføre livberging i vatn • Forstå og gjennomføre livreddande førstehjelp
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna spela 12-takters blues med sitt instrument saman med andre
K&H	<ul style="list-style-type: none"> • Arbeida med geriljabroderi eller trefigur • Skriva prosessnotat etterkvart i arbeidet
Utdanningsval	<ul style="list-style-type: none"> • Kunne relevante omgrep, slik at ein kan samtale om utdanning og yrke • Ha skaffa seg BankID eller MinID
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.akk.	<ul style="list-style-type: none"> • Øve på og gjennomføre varierte bevegelsesaktivitetar åleine og saman med andre • Anerkjenne forskjellar mellom seg sjølv og andre i bevegelsesaktivitetar, inkludere alle, samarbeide og oppmuntre medelevar til å delta i fysisk aktivitet
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Sporlaus ferd
Design og redesign	<ul style="list-style-type: none"> • Me lagar julepynt i denne perioden
Trafikk	<ul style="list-style-type: none"> • Reflektera over og visa korleis trafikksikkerheitsutstyr kan redusera ulykker og skader • Drøfta faktorar som har betydning for mobilitet, folkehelse og miljø • Reflektera over og vise kva det inneber å opptre trygt og ansvarsfullt i trafikken og diskutera etiske dilemma i trafikken
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Klassemiljø • Korleis skal me oppføra oss mot kvarandre

INFORMASJON TIL HEIMEN

Foreldremøte 10.trinn

Minner om foreldremøte med Sterk & klar i kantina onsdag 20.november kl 18.00-19.30.

Hei verden

I veke 47 startar me opp med årets solidaritetsinnsamling ved Bryne ungdomsskule. Me skal samla inn pengar til *Hei verden*, og me får informasjon måndag 18. november om prosjektet. På 10. trinn skal elevane ha "Jobb ein dag", der inntektene frå arbeidet går til *Hei verden*.

Fredag 29. november er arbeidsdagen, så det kan vera lurt å prøva å finna seg ein arbeidsplass i god tid. Det er óg mogleg å arbeida heime! Alle elevane vil få med seg heim ein lapp dei skal levera og fylla ut saman med arbeidsgjevar.

Julegudsteneste og adventsamling 18. desember

Me nærmar oss desember, og 10. trinnet har ansvaret for å arrangera julegudsteneste i Bryne kyrkje og adventsamling i Aulaen. Elevane har sjølv meldt seg på kva for eit arrangement dei vil gå på, og om dei vil vera med å bidra med gjennomføringa.

BankID/MinID

Rett over jul skal elevane leggje inn første utkast til vgs-søknad. Dette skjer på www.vigo.no. Endeleg frist er 1. mars. Elevane må logge seg inn på Vigo.no med MinID eller BankID. Det kan vera lurt å ha begge deler. Alle må ha minst ein av desse. Føresette må hjelpa ungdommen med dette. BankID kan ein bestille i banken. For å opprette MinID-bruker, kan ein ved hjelp av fødselsnummeret (11 siffer) enkelt bestille aktivieringsbrevet. Det kjem då i posten til ungdommen si folkeregistrerte adresse. Bestill her: [Bestill aktiveringsbrev for MinID-bruker](#)

Helsing oss på 10.trinn


PRØVAR, INNLEVERINGAR OG FRAMFØRINGAR

Fag	Kva	Vurdering	Veke/dato
Samfunnsfag 10D	Ei berekraftig verd: Demografi og migrasjon.	Elevane har valt vurderingsform sjølve	Frist 20/11
Spansk	Munleg prøve	Presentasjon, samtale	Veke 48

HEIMEARBEID VEKE 47

Norsk	Me jobber med frå novelle til film i timane. 10A, C og D: Les 3x20 min i boka di. Rapport sidetal til lærar på torsdag/ fredag. Har du lagt inn bøkene du har lese på ON?
-------	--

Engelsk	Why do some people leave their home countries to live and work in other countries? What challenges do they face? Write two paragraphs.
Matematikk	Gjer oppgåve 2.109 (geogebra), 2.110 (geogebra) og 2.112 (skriftleg) på side 59-61 i oppgåveboka. Lever på ON.
Samfunnsfag	Høyr episoden " Temu: Kan shoppingeventyret bli ulovlig? " på NRK radio. Kva samanheng har innhaldet i denne episoden til tema "Ei berekraftig verd"? Forklar med fagomgrep og konkrete døme. 10A: Sjå to nyheitssendingar i løpet av veka. https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen
Naturfag	
Spansk	Skriv teksten til presentasjonen for prøven i veke 48. Læraren skal sjekke det på torsdag 21.11.
Tysk	Sjekk OneNote veke 47.
Eng fordj	Du finn heimearbeid på OneNote – Heimearbeid – veke 47.
Musikk	Arbeid så godt at du kan med det du skal, slik at samspelet fungerer.
Utdanningsval	Dei som no ikkje har BankID eller MinID, må skaffe det NO. Dei som ikkje hadde alt rett på 16-omgrepsprøva, må lære seg det dei ikkje kunne.
Friluftsliv	Avspasering for overnattingstur.

HEIMEARBEID VEKE 48	
Norsk	Me jobber med frå novelle til film i timane. 10A, C og D: Les 3x20 min i boka di. Rapport sidetal til lærar på torsdag/fredag.
Engelsk	Language lab: Language Lab - Aschehoug univers - Ta bilete av oppgåvesvara og lim inn i OneNote under homework – week 48. Berges test om Citizenship and Democracy. Følg med på OneNote
Matematikk	Gjer oppgåve 2.115, 2.116, 2.117 i oppgåveboka side 64-65. Gjer oppgåvene i skriveboka di og legg inn bilete på ON.
Samfunnsfag	Les teksten " Ressursar og ressursbruk " på aunivers.  <p>SVAR UTFYLLANDE PÅ SPØRSMÅLA: Figuren viser samanhengen mellom miljø, økonomi og sosiale forhold. Dei tre sidene av berekraftig utvikling må overlapp for at utviklinga skal vere berekraftig. Kva kjenneteikner dei ulike omgrepa? Er nokon av sidene viktigare enn andre? Bør alle land prioritere alle sidene like høgt?</p>

	10A: Finn ut kva eit datalagringscenter er. Kvifor treng me desse? Er det nokon utfordringar med dei? NB! Du må vere kritisk til kjeldene. Skriv dei ned.
Naturfag	
Spansk	Øv til munnleg prøve. Sjå målarket.
Tysk	Lekser på OneNote veke 48. NB! Leksesjekk begge tyskgrupper.
Eng fordj	Du finn heimearbeid på OneNote – Heimearbeid – veke 48.
Musikk	Arbeid slik at du blir stadig betre i din del av bandet si blues-framføring, slik at samspelet fungerer.
Utdanningsval	Gjer og lever inn alle oppgåver på Teams, viss du manglar nokon.
Friluftsliv	Avspasering for overnattingstur.